АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2015 г. № ​​​​​​​​​​​​​​​​​122-п
п. Переволоцкий

О проведении аукциона

на аренду земельного участка

В соответствии со статьей 38 Земельного кодекса Российской Федерации и Гражданским кодексом Российской, Устава МО:

1. Подготовить документацию на проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося по адресу: Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул. Гагарина 8 в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации и Гражданским кодексом Российской.

2. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в соответствии с Законодательством РФ.

3. Заключить по результатам аукциона договор аренды земельного участка.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации МО                                                                    В.А. Чернов

Переволоцкий поссовет

Разослано: администрации района, администрации поссовета, Поздняковой П.А.,  прокурору.